
20. ročník  12. června 2021

Místo konání sportovní areál pod vrchem Háj v Aši

Start závodu 10:00 hodin první kategorie

Trať lesní cesty a pěšiny – okruhy cca 1,0km a 6km, start do
sjezdovky, pořadatel si vyhrazuje právo provést změny
délek a počtu okruhů podle aktuální situace v lese

Kategorie

Ročník narození Trať Start hod 
cca

Kluci a holky do 6 let   (2015 a více) 1 zkrácený malý okruh cca 0,6km 10:00
Kluci  7-8 let  (2013-2014) 2 malé okruhy cca 2km 10:10
Holky 7-8 let  (2013-2014) 2 malé okruhy cca 2km 10:11
Kluci  9-10 let  (2011-2012) 3 malé okruhy cca 3km 10:20
Holky 9-10 let  (2011-2012) 3 malé okruhy cca 3km 10:21
Kluci mladší žáci 11-12let  (2009-2010) 4 malé okruhy cca 4km 10:40
Holky mladší žákyně  11-12  (2009-2010) 4 malé okruhy cca 4km 10:41
Holky starší žákyně 13-14  (2007-2008) 5 malých okruhů cca 5km 11:10
Kluci starší žáci 13-14  (2007-2008) 5 malých okruhů cca 5km 11:11
Vyhlášení  dětských kategorií všichni 12:00
Kluci Kadeti 15-16   (2005-2006) 3 velké okruhy cca 18km 13:00
Kluci Junioři 17-18   (2003-2004) 3 velké okruhy cca 18km 13:00
Kluci ELITE 19-29   (1992 – 2002) 3 velké okruhy cca 18km 13:00
Kluci Masters I   (1982-1991) 3 velké okruhy cca 18km 13:00
Kluci Masters II   (1972-1981) 3 velké okruhy cca 18km 13:00
Kluci Masters III (1971 a starší) 3 velké okruhy cca 18km 13:00

Holky Kadetky  15-16    (2005-2006) 2 velké okruhy cca 12km 13:01
Holky Juniorky 17-18 (2003-2004) 2 velké okruhy cca 12km 13:01

Holky ELITE 19-29   (1992-2002) 2 Velké okruhy cca 12km 13:01
Holky Masters  1991 a méně  2 Velké okruhy cca 12km 13:01
Příchozí Holky a Kluci 1991 a méně 2 Velké okruhy cca 12km 13:01



 Startovné: 7-14 let 100,-Kč, 15-60 let 200,-Kč, mladší a starší zdarma při 
přihlášení předem. Je lepší se přihlásit předem a na závod se pak 
nedostavit, než se přihlašovat až na místě s příplatkem 100,-Kč.

Ceny: diplom + drobná cena - nejmladší kategorie všichni 
ostatní kategorie 3 nejlepší

Přihlášky a prezentace:

Přihlášky: Online přihlášení do závodu

Seznam přihlášených

Prezentace na místě startu od 8:30, nejpozději 60 minut před startem 
kategorie.

PLATBA STARTOVNÉHO PŘI PŘEVZETÍ ČIPU V DEN ZÁVODU

Zdravotní zabezpečení: lékař MuDr. Vojkůvka

Stavitel tratí: Karel Hejzek  

Ředitel, hlavní rozhodčí: Karel Hejzek, Štěpán Sauer

Tel.: 603 831 062, 774 524 233

UPOZORNĚNÍ: Na start nebudou připuštěni závodníci, kteří nesplňují 
zdravotní nařízení vlády, bez plné ochranné přilby, nemocní
a na kole ve špatném technickém stavu.

Závodníci absolvují závod na vlastní nebezpečí!!!!!!!!!!!

Závod je součástí Chebského poháru 2021 okresní soutěže MTB.

  CKK poháru v MTB 2021, 

ale především závodem již 24. ročníku Ašského poháru 2021

Závod je podporovaný grantovým systémem Města Aš

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1bGz6gXeNtIb4gTLoUoa7ZsBcGsGCxhBTdglGhSzpHqk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfCXQgItuqJoE7HXB1zrtBVAGZJwBvP1acvVp5skAlnYJXO1g/viewform

